

# OLA DOBOSZ

## PROGRAMISTKA

### PODSUMOWANIE ZAWODOWE

W BRANŻY IT PRACUJĘ JUŻ PONAD 5 LAT. POSIADAM DOŚWIADCZENIE W TWORZENIU WITRYN SKLEPÓW INTERNETOWYCH, INTERFEJSÓW UŻYTKOWNIKA ORAZ FRONT ENDU APLIKACJI WEBOWYCH. KORZYSTAM Z JĘZYKÓW TAKICH JAK JAVASCRIPT ORAZ CSS3. OBECNIE POSZUKUJĘ PRACY, W KTÓREJ BĘDĘ MÓGŁA WYKORZYSTAĆ NOWO POZNANE TECHNOLOGIE TAKIE JAK C SHARP.

### Dane kontaktowe

Ola Dobosz  
Warszawa  
05.08.1995  
569 346 342  
oladobosz@op.pl

### SPECJALIZACJE

Analiza systemu  
Badanie użytkowników  
Optymalizacja projektowania zorientowanego na obiekt  
Uczenie maszynowe  
Programowanie zwinne  
Modelowanie baz danych  
Testowanie i debugowanie oprogramowania

## DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

### STARSZY PROGRAMISTA

#### Meermaster S.A. | styczeń 2019 - obecnie

- Analizowanie potrzeb użytkowników i projektowanie rozwiązań projektowych
- Kodowanie programów o wysokiej wydajności przy użyciu różnych modeli
- Współpraca z innymi zespołami w celu debugowania

### PROGRAMISTKA

#### Rozwiązania Eilecom S.A. | wrzesień 2018 - grudzień 2019

- Wbudowywanie usług back-end przetwarzających dane w celu dostarczenia informacji o firmie
- Tworzenie narzędzi do zautomatyzowanego procesu wypuszczania nowych produktów na rynek
- Ciągłe ulepszanie architektury systemu

## WYKSZTAŁCENIE

### UNIwersytet Warszawski

#### Magister nauk ścisłych | maj 2016 - maj 2020

Magister informatyki  
Średnia arytmetyczna: 5,0  
Temat pracy magisterskiej: „Diagnostyka chorób roślin wygenerowana przez sztuczną inteligencję na platformach mobilnych”  
Zdobywczyni nagrody za najlepszą pracę dyplomową

### UNIwersytet Wrocławski

#### Licencjat nauk ścisłych | styczeń 2009 - styczeń 2021

Licencjat informatyki, średnia: 4,9  
- Specjalizacja: systemy dla przedsiębiorstw  
- Wiceprzewodnicząca i pierwsza skrzypaczka w Uczelnianej Orkiestrze Symfonicznej

## UMIEJĘTNOŚCI

- JavaScript, Java
- znajomość wzorców projektowych
- znajomość GIT-u
- znajomość Microsoft Sql Server
- język angielski poziom C1